（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

成就情况：公司限制性股票激励计划预留部分的激励对象中，有21人因离职，已不再具备激励资格，

其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票由公司进行回购注销。预留部分的激励对象人数调整为367

人。 上述离职的21人占预留部分激励对象人员总数的比例为4.81%（其获授限制性股票数量占预留部分

限制性股票总额的比例为3.71%），激励对象离职率远低于人工智能行业平均水平；同时，本次限制性股

票激励计划中获授10万股以上的重要骨干员工未出现一人离职。

3、公司财务业绩考核目标

对于按照本限制性股票激励计划授予的限制性股票， 以达到公司财务业绩考核目标作为激励对象

当年度解除限售的条件：以2016年为基准年度，在2017至2020年的会计年度中，分年度对公司财务业绩

指标进行考核。 其中，限制性股票激励计划预留部分第二个解除限售期业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

预留部分第二个解除限售期 以2016年营业收入为基数，公司2019年营业收入增长率不低于90%

成就情况： 经审计， 公司2016年实现营业总收入332,047.67万元，2019年实现营业总收入1,007,

868.89万元，相比2016年增长203.53%。

4、个人绩效考核要求

根据公司限制性股票激励计划个人绩效考核细则的规定：“激励对象上年度考核C档及以上解除该

次应解除限售部分的100%；考核D档解除该次应解除限售部分的60%，其余40%公司回购注销；考核E档

解除限售0%，公司100%回购注销” 。

成就情况：根据董事会薪酬与考核委员会对激励对象的综合考评结果，公司限制性股票激励计划第

二个解除限售期，预留部分的激励对象考核均为C档及以上。

综上所述，公司限制性股票激励计划预留部分第二个解除限售期的解除限售条件已成就。 公司限制

性股票激励计划预留部分第二个解除限售期共有367名激励对象个人业绩考核结果满足相应地解除限

售条件。

除本公告中“一、限制性股票激励计划简述及已履行的相关审批程序” 所列情形外，本次实施的限

制性股票激励计划与已披露的2017年限制性股票激励计划不存在差异。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通时间为2020年8月17日。

2、本次解除限售的股份数量为2,797,650股，占公司目前总股本的0.1273%。

3、本次解除限售的激励对象人数为367名。

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

单位：股

激励对象

2018年获授的限

制性股票数量

已解除限售的

限制性股票数

量

本次可解除限售

的限制性股票数

量

本次解除限售实施后

继续锁定的限制性股

票数量

共367名核心骨干 9,325,500 2,794,820 2,797,650 3,730,200

合 计 9,325,500 2,794,820 2,797,650 3,730,200

四、股份解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加数量

（股）

减少数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 176,180,344 8.02% 2,797,650 173,382,694 7.89%

高管锁定股 133,517,794 6.07% 133,517,794 6.07%

股权激励限售股 42,662,550 1.94%

2,797,650

39,864,900 1.81%

二、无限售条件流通股 2,021,692,573 91.98% 2,797,650 2,024,490,223 92.11%

三、总股本 2,197,872,917 100.00% 2,797,650 2,797,650 2,197,872,917 100.00%

注：最终股本变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记的股本结构为准。

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请书

2、限售股份解除限售申请表

特此公告。

科大讯飞股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年八月十二日

证券代码：

000151

证券简称：中成股份 公告编号：

2020-46

中成进出口股份有限公司

关于选举职工董事、职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

根据《公司法》及《公司章程》的规定，中成进出口股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日召开

了职工代表大会，选举王毅先生为公司第八届董事会职工董事，任期至本届董事会届满；选举王晓菲女

士为公司第八届监事会职工监事，任期至本届监事会届满。

公司董事会中兼任高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数未超过公司董事总数的二分之

一。

特此公告。

附件：王毅先生、王晓菲女士简历

中成进出口股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十二日

附件：

王毅先生，大学本科。 现任中成进出口股份有限公司财务部经理、中成国际运输有限公司副董事长、

中国成套设备进出口集团（香港）有限公司董事。 历任中成国际运输有限公司财务总监兼财务部经理、

中国成套设备进出口（集团）总公司监察审计部经理、中成马达加斯加西海岸糖业股份有限公司副总经

理兼索科马公司副总经理、中国成套设备进出口（集团）总公司经营管理部经理、中成进出口股份有限

公司经营管理部经理兼安全生产管理部经理。

王毅未持有本公司股份；与公司控股股东、实际控制人、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联

关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；不存在因涉嫌犯罪被司法机关